
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від    05.01.2016   № 01
м. Бровари

   Про зняття з контролю рішень
   виконавчого комітету

Розглянувши пропозиції заступників  міського голови  Андрєєва В.О, 
Голубовського Г.П. та військового комісара Броварського об»єднаного 
міського військового комісаріату  Ноженка В.А.   про зняття з контролю рішень 
виконавчого комітету Броварської міської ради в зв’язку з їх виконанням, 
керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету, в зв’язку з їх виконанням:
1.1. від 27.01.2009  №36 «Про  утворення комісії з проведення інвентаризації 
гуртожитків та обстеження їх технічного стану »;
1.2. від 14.03.2013 №214 «Про виконання Програми залучення інвестицій та 
поліпшення інвестиційного клімату в м. Бровари на 2012 – 2014 роки  »;
1.3. від 15.04.2014 №227 «Про підготовку господарського комплексу та 
об»єктів соціально – культурного призначення м. Бровари до роботи в осінньо – 
зимовий період 2014 – 2015 років»;
1.4. від 30.12.2014 №772 «Про затвердження складу комісії по прийманню – 
передачі об»єкту у комунальну власність територіальної громади м. Бровари»;
1.5. від 13.01.2015 №06 «Про затвердження складу комісії по прийманню – 
передачі об»єкту у комунальну власність територіальної громади м. Бровари»;
1.6. від 27.01.2015 №35 «Про затвердження складу комісії по прийманню – 
передачі об»єкту у комунальну власність територіальної громади м. Бровари»;
1.7. від 31.03.2015 №195  «Про затвердження складу комісії по прийманню – 
передачі об»єкту у комунальну власність територіальної громади м. Бровари»;
1.8. від 07.04.2015 №202 «Про затвердження Програми перспективного 
розвитку теплопостачання, водовідведення міста та впровадження 
енергозберігаючих технологій по КП «Броваритепловодоенергія» н 2015 рік»;
1.9. від 12.05.2015 №278 «Про визначення платника робіт з розробки техніко – 
економічного обґрунтування інженерного захисту території міста Бровари»;



2

1.10. від 23.06.2015 №370 «Про погодження інвестиційної Програми 
комунального підприємства Броварської міської ради 
«Броваритепловодоенергія» по теплопостачанню на 2015 рік»;
1.11. від 23.06.2015 №371 «Про погодження інвестиційної Програми 
комунального підприємства Броварської міської ради 
«Броваритепловодоенергія» по водопостачанню та водовідведенню на 2015 
рік»;
1.12. від 18.08.2015 №479 «Щодо стану погашення заборгованості по платежвм 
до Пенсійного фонду України»;
1.13. від 27.07.2015 №437 «Про організацію та проведення чергового призову 
громадян міста на строкову військову службу до Збройних Сил України та 
інших військових формувань України у жовтні – листопаді 2015 року».

 

Міський  голова                                                  І.В.Сапожко.


